CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR   VIEIRA

                     ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos 30 dias do mês de outubro de 2025, reunidos os membros da Comissão de Licitação da Câmara
de Vereadores de Major Vieira, para julgamento das propostas protocoladas, restou verificada a
apresentação das seguintes propostas:

01 - DANELISE VIAGENS E TURISMO LTDA– CNPJ 16.893.229/0001-32– Basílio Humenhuk, n
873, Sossego - CEP 89462-270 Canoinhas -SC.

Qtde Descrição
Valor Mensal

1 Aquisição de 01 passagem aérea de ida e volta
para o trajeto “Curitiba-PR/Brasília- DF” direta e
com bagagem, para participação do vereador
em evento “Intercâmbio Legislativo – Câma dos
Deputados”, à ser realizado entre os dias 09 a
11 de dezembro de 2025, com saída
programada para o dia 09/12/2025 (6:10h da
manhã) e retorno no dia 11/12/2025 (21:15h da
noite).

(R$) 2.061,55

02 - RS Turismo Ltda – CNPJ 75.831.404/0001-26 – Rua Basilio Humenhuk nº 873, CEP: 89280-

061, São Bento do Sul -RS

Qtde Descrição
Valor Mensal

1 Aquisição de 01 passagem aérea de ida e volta
para o trajeto “Curitiba-PR/Brasília- DF” direta e
com bagagem, para participação do vereador
em evento “Intercâmbio Legislativo – Câma dos
Deputados”, à ser realizado entre os dias 09 a
11 de dezembro de 2025, com saída
programada para o dia 09/12/2025 (6:10h da
manhã) e retorno no dia 11/12/2025 (21:15h da
noite).

(R$) 1.995,63

03 - ADRIATICA – CNPJ 00.682.048/0003-99 - RUA DOUTOR MATHIAS PIECKNICK, 136, SALA 01
- CENTRO, Mafra - SC

Qtde Descrição
Valor Mensal

                                                                           CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR   VIEIRA

                     ESTADO DE SANTA CATARINA

1 Aquisição de 01 passagem aérea de ida e volta
para o trajeto “Curitiba-PR/Brasília- DF” direta e
com bagagem, para participação do vereador
em evento “Intercâmbio Legislativo – Câma dos
Deputados”, à ser realizado entre os dias 09 a
11 de dezembro de 2025, com saída
programada para o dia 09/12/2025 (6:10h da
manhã) e retorno no dia 11/12/2025 (21:15h da
noite).

(R$) 2.000,63

04 - VERDANT TRANSPORTE E TURISMO LTDA – CNPJ 22.201.629/0001-32 - Estrada Dona
Francisca, 1098, Canoinhas, SC

Qtde Descrição
Valor Mensal

1 Aquisição de 01 passagem aérea de ida e volta
para o trajeto “Curitiba-PR/Brasília- DF” direta e
com bagagem, para participação do vereador
em evento “Intercâmbio Legislativo – Câma dos
Deputados”, à ser realizado entre os dias 09 a
11 de dezembro de 2025, com saída
programada para o dia 09/12/2025 (6:10h da
manhã) e retorno no dia 11/12/2025 (21:15h da
noite).

(R$) 2.000,63

Ante o exposto, realizada a classificação das propostas, foi aferido que dentre as propostas
arroladas previamente para fins de orçamento, a primeira colocada é a proposta apresentada pela
empresa RS TURISMO LTDA, com a proposta no valor de R$ 1.995,63 (Mil novecentos e noventa e
cinco reais e sessenta e três centavos). Nestes termos, procedeu-se a realização de contato junto
a empresa para solicitação do encaminhamento de toda a documentação requisitada em Edital,
abrindo-se prazo para seu encaminhamento. Sendo o que havia, firmamos a presente para os
devidos fins necessários, por ser a mesma inteira expressão da verdade.

BRUNO NOVAK
Presidente da CPL

EDENILSON MUCHALOVSKI
Secretário

DANILO SPHAIR
Membro